
5,115,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0206

資格者番号

物品
予定価格

脱臭用活性炭 3,000Kg件名
岐阜市リサイクルセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

北研工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

4,650,000

4,740,000

5,100,000

5,100,000

5,130,000

5,160,000

5,400,000

5,400,000

5,700,000

70000158

70000445

70000435

70000436

70000441

70000403

70000042

70000889

70004254

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

465,000 円



15,108,720 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

防火衣（上衣・下衣・しころ） 97着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

㈲森嘉防災

㈱三葉

岐阜中央防災

アンシンク㈱

㈱コンドウ企画

13,735,200

14,006,800

14,375,400

14,423,900

14,550,000

14,744,000

14,800,000

15,035,000

15,044,700

70000203

70000204

70000200

70000202

70000201

70000588

70001815

70000587

70004936

70001656

70003727

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

1,373,520 円



7,480,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

期日前・不在者投票管理システム機器（バーコードラベルプリンタ等） 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱ジムブレ－ン

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

富士電機ITソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中央電子光学㈱

中部計機㈱

6,800,000

6,980,000

7,100,000

7,900,000

70001281

70001098

70000019

70001083

70000022

70000049

70000059

70000458

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

680,000 円



7,359,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜北消防署・本巣消防署・北方分署用統合ネットワーク機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

6,690,000

7,800,000

8,000,000

8,200,000

8,300,000

8,500,000

8,500,000

70000049

70001098

70000458

70000019

70002174

70000053

70001083

70000055

70000462

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 7日

669,000 円



5,537,268 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0212

資格者番号

物品
予定価格

災害備蓄用食料 災害救助用アルファ化米 五目ご飯 10,000食 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 7月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

アンシンク㈱

㈱富士

㈱ドゥメンテックス

㈱ウスイ消防

5,127,100

5,189,800

7,764,600

10,615,930

12,769,000

70002029

70001656

70000588

70004731

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日

410,168 円



5,241,440 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0211

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器 656本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

技研㈱

㈲森嘉防災

㈱三葉

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

㈱三陽商会 岐阜支店

㈱三田防災 岐阜営業所

東海防災工業㈱

5,241,440

5,385,760

5,400,192

5,421,840

5,457,920

5,457,920

5,494,000

5,602,240

5,746,560

70000590

70001815

70000587

70001656

70000584

70000588

70001610

70002354

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日



3,179,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0213

資格者番号

物品
予定価格

師範用調理台（フタ付き）1台 ほか1件件名
岐阜市保健所 3階栄養室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

野口産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱川甚

㈱中西製作所 岐阜営業所

共栄産業㈱

2,890,000

2,948,000

3,300,000

3,380,000

3,800,000

4,200,000

5,261,000

70000600

70000724

70000603

70000604

70000601

70000610

70000607

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日

289,000 円



6,142,560 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0214

資格者番号

物品
予定価格

みんなの森 ぎふメディアコスモスで使用するガス件名
岐阜市司町40番地5納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 7月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東邦瓦斯㈱

中部電力ミライズ㈱

6,142,560
70000598

70003380

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月11日



1,808,715 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0218

資格者番号

物品
予定価格

㈱キラックス製 生分解性ポリ袋 26,600枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱ユイテック

1,644,287

1,689,100

1,808,800

2,114,700

2,128,000

70000186

70000147

70000403

70000158

70002412

70003100

70004923

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月16日

164,428 円



98.89000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0223

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田商事㈱

東海エポック㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

丸栄石油㈱

㈲鷲見石油

日の丸石油㈱

89.9

92

94.5

95

97

98.9

99

70000687

70000682

70003289

70000674

70000676

70000709

70000683

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月18日

8.99000 円



2,018,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0224

資格者番号

物品
予定価格

株式会社スナガ 3人乗り足漕ぎボート 1台件名
岐阜ファミリーパークボート乗り場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月18日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ボ－ト販売㈱

㈱東海遊具製作所

㈲Ｇ・プラン

タカハシスポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

㈱服部スポ－ツ店

中部パ－クシステム㈱

1,835,000

1,867,000

1,900,000

1,910,000

70000650

70000321

70003621

70000313

70000312

70000314

70002947

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月18日

183,500 円



4,092,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（西郷小学校用） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

小塩通信㈱

㈱日写

中央電子光学㈱

内藤電機㈱

中日電子サ－ビス

3,720,000

3,850,000

3,880,000

3,940,000

4,020,000

4,130,000

70000471

70000456

70000585

70000462

70000458

70003956

70000479

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月18日

372,000 円



3,860,550 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0226

資格者番号

物品
予定価格

尾西食品株式会社 災害備蓄用パン 17,784食件名
岐阜市八代2丁目2番4号（北部防災備蓄拠点）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月23日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三陽商会 岐阜支店

アンシンク㈱

㈲森嘉防災

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

技研㈱

岐阜中央防災

3,574,584

3,804,480

5,335,200

5,868,720

70001610

70001656

70001815

70000588

70000177

70000590

70004936

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月23日

285,966 円



4,400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

牛乳保冷庫① 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

共栄産業㈱

濃尾電機㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

4,000,000

4,085,000

4,105,000

4,130,000

4,165,000

4,530,000

4,565,000

4,753,000

70000600

70000607

70000041

70000603

70000601

70000604

70000610

70000599

70001078

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月23日

400,000 円



2,244,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0227

資格者番号

物品
予定価格

大型冷凍冷蔵庫① 1台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

岐阜アイホ－調理機㈱

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱セイコ－

㈱マルゼン 岐阜営業所

濃尾電機㈱

2,040,000

2,100,000

2,110,000

2,151,000

2,200,000

2,280,000

2,308,000

70000601

70000603

70001078

70000610

70000600

70001654

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月23日

204,000 円



22,880,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市公民館パソコン機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

㈱日写

㈱電算システム

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

㈱ホクコウ

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

20,800,000

20,900,000

22,400,000

22,800,000

23,700,000

24,000,000

24,400,000

24,500,000

26,000,000

70000019

70000458

70002174

70000055

70001098

70000462

70001083

70004329

70004010

70000049

70000486

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月25日

2,080,000 円



46,200,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度住民基本台帳ネットワークシステム機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

シ－シ－エヌ㈱

中部計機㈱

42,000,000

44,500,000

44,800,000

45,300,000

46,000,000

48,400,000

49,800,000

53,400,000

70000055

70001083

70002174

70001098

70000458

70000019

70004329

70003070

70000049

70000489

70001281

70002914

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月25日

4,200,000 円



379.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0228

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

㈱ケミック

㈱山正

伊勢久㈱ 岐阜営業所

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

㈱三光堂

345

354

356

380

385

400

420

520

580

70000445

70000889

70000435

70000424

70000422

70000442

70000441

70000158

70001082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月25日

34.50000 円



7,034,964 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0232

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市北保健センターほか１施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 7月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

㈱ＦＰＳ

7,034,964

7,085,428

8,292,586

70005327

70005367

70005895

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月30日



36,850 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0233

資格者番号

物品
予定価格

令和7年式 小型貨物自動車 1台 1月当たり単価リース物件名
本巣北分署 本巣市文殊260納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月30日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

ニッポンレンタカ－東海㈱

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

名鉄協商㈱

ジャパンレンタカ－㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

33,500

36,200

40,700

70002585

70004363

70002361

70002612

70003219

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月30日

3,350 円



990,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市コンビニ交付システム用クライアント機器 一式リース物件名
岐阜市役所１階 市民課（岐阜市司町40番地1）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱電算システム

中部計機㈱

900,000

950,000

990,000

1,030,000

1,050,000

1,200,000

70000055

70002174

70001098

70000019

70000458

70001083

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月30日

90,000 円



50,782,252 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0239

資格者番号

物品
予定価格

岐阜競輪場で使用する電気件名
岐阜市東栄町5丁目16番地1納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 8月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜電力㈱

㈱エネファント

エフビットコミュニケ－ションズ㈱

日本エネルギ－総合システム㈱

㈱ＦＰＳ

丸紅新電力㈱

㈱エネット

50,782,252

51,248,956

51,362,485

51,699,860

55,778,257

55,890,527

70005327

70005367

70005250

70005834

70005895

70004676

70004650

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 8月 1日



11,440,341 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

令和7年度住民情報系統合パソコン等機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 8月 1日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

10,400,310

10,549,300

10,553,400

10,580,000

10,671,000

10,793,300

10,874,000

70004432

70000919

70000927

70001843

70000909

70000945

70000942

70000923

70000941

70000992

70002231

70003222

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 8月 1日

1,040,031 円



契約番号：07-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

キヤノンメディカルファイナンス㈱

㈱エヌディエスリ－ス

三井住友ファイナンス＆リ－ス㈱

価格調書（リース）

70004059

70004174

70005513

辞退

辞退

辞退

07

参加者名
項
番

備考



213,290 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0240

資格者番号

物品
予定価格

R7図書室・学校プリンタ機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 8月 1日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

NX・TC リース＆ファイナンス㈱ 岐阜営業
所

十六リ－ス㈱

ＦＬＣＳ㈱ 東海支店

東京センチュリ－㈱ 名古屋営業部

三菱ＨＣキャピタル㈱

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

193,900

195,630

196,900

199,800

70000945

70000942

70003222

70000909

70000919

70000923

70000927

70001843

70002231

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 8月 1日

19,390 円
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